
DODATEK č. 3
ke Smlouvě č. obj.:S-1423/2013/ŠI.; č. zhot.: 13-4301-002 uzavřené dne 07.11.2013

(dále též „Smlouva") mezi:

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ :70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A, 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „objednatel11)

a
Zhotovitelem:
FRAM Consult a.s.
se sídlem Praha 3, Husitská 42, PSČ 130 00 
IČ:64948790 DIČ: CZ64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B, 3682 
zastoupená Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel11)

na zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci stavby

„Modernizace trati Rokycany - Plzeň"

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je:

1) Úprava termínu plnění. V návaznosti na posunutý termín dokončení díla dle Smlouvy o dílo ve znění 
uzavřených dodatků se zhotovitelem stavby s názvem „Modernizace trati Rokycany - Plzeň", dochází ze 
strany objednatele k dalšímu prodloužení doby plnění a nasazení pracovníků zhotovitele u Smlouvy na 
podporu technického dozoru investora dále též „podpora TDI“) při realizaci stavby „Modernizace trati 
Rokycany - Plzeň", a to o 5 měsíců. V souvislosti s touto skutečností dochází k úpravě ČI. 4 odst. 4.2 
Smlouvy ve znění dodatku č. 2.

2) Změna ceny za dílo/služby, vyplývající z prodloužení lhůty provádění podpory TDI ve fázi realizace 
stavby. V souvislosti s touto skutečností se upravuje ČI. 5 odst. 5.1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1.

U činností obsažených v dodatku č. 3 bude objednatel postupovat obdobně, jako v případě ustanovení 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (jde o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku).

I.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 9, odst. 
9.2 Smlouvy na úpravě a doplnění smlouvy č. objednatele S - 1423/2013/ŠI , č. Smlouvy zhotovitele 13- 
4301-002 ve znění dodatků č. 1 a 2 následovně:



1) ČI. 4 - Termín plnění
zrušuje se stávající text v odst. 4.2 (ve znění dod. č. 2 Smlouvy) a nahrazuje se novým textem, v tomto 
znění:

4.2. Termín ukončení činnosti a odevzdání „Závěrečné zprávy" o realizaci stavby:

do 30. 09. 2018

2) ČI. 5 - Cena za dílo
zrušuje se stávající text v odst. 5.1 (ve znění dod. č. 1 Smlouvy) a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s cenovými 
předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách. V souvislosti s prodloužením 
doby plnění a nasazení pracovníků zhotovitele, dohodly se smluvní strany na úpravě Ceny za dílo 
k datu podpisu dodatku č. 3 takto:

Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 9 698 400,- Kč
Cena činností obsažených v Dodatku č. 3 bez DPH 747 600,- Kč
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH 10 446 000,- Kč
slovy: desetmilionůčtyřistačtyřicetšesttisíc korun českých

Rozpis nabídkové ceny za služby je specifikován souhrnně v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 3 (Příloha 
č. 1 Smlouvy ve znění planém ke dni podpisu dodatku č. 3).

3) ČI. 9 Závěrečná ustanovení
zrušuje se stávající text v odst. 9.6 (ve znění dodatku č. 1 Smlouvy) a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

9.6. Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou následující přílohy:

• Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele - Příloha č. 1 - nové znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 3

• Rozpis ceny nabídky - Příloha č. 1 - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

II.

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy obj.: S-1423/2013/ŠI.; č. zhot.: 13-4301-002 ve znění dodatků č. 1 a 2 
nedotčená dodatkem č. 3 se nemění.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) vyhotovení obdrží objednatel a dvě 
(2) vyhotovení obdrží zhotovitel.



5. Přílohou dodatku č. 3 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

• Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele - Příloha č. 1 - nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 3

• Rozpis ceny nabídky - Příloha č. 1 - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

V Praze dne: 2 7 -04- 2018 V Praze dne: 25.04.2018
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správy západ

Ipg. Roman Klimt
předseda představenstva 
FRAM Consult a.s.



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy
č. objednatele: E618-S-1423/2013/ŠI. 

č. zhotovitele: 13-4301-002

Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele 
Rozpis ceny nabídky

„Modernizace trati Rokycany - Plzeň"

Správa železniční dopravní cesty

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE



Modernizace Rokycany - Plzeň
z á k la d n í  s m lo u v a

p ře d p o k lá d a n é  

n a s a z e n í 

v  h o d in á c h

h o d in o v á  sazba ce n a  c e lk e m

.. s p o lu p rá c e , p o d p o ra ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
.2 . a k tu a liz a c e  ú d a jů  z  v e lk é  Z a d o s t i n a  p o s k y tn u t i p o d p o ry  f in a n c o v á n i z e  

J ro je  EU ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .3 . k o n t ro la  v ý c h o z í  s m lu v n í s itu a c e , p ř íp a d n ě  d o p o ru č e n í  n a  je j í  z p ře s n ě n í .... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .4 . k o n t ro la  o p rá v n ě n o s t i  fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) . . . . . . . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .5 . a k tu a l iz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a rm o n o g ra m u  v  Ž á d o s t i ...... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .6 . k o n t ro la  o p rá v n ě n o s t i  z m ě n ...... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .7 . k o n t ro la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů , z á v ě re č n á  k o n tro la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ........ ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .8 . p ra v id e ln á  a k tu a l iz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e ) .... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .9 . p r a v id e ln ý  m ě s íč n í re p o r t in g . . . . . . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 0 . p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n ito r in g  p rů b ě h u  r e a l iz a c e  (s p o lu p rá c e  p ři 

z p ra c o v á n í  p rů b ě ž n ý c h  m o n ito ro v a c íc h  z p rá v  p ro  p o t ř e b y  Ř íd íc íh o  o rg á n u ) ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 1 . d a lš í  p o d p o ra  č in n o s t i T D I . . . . .. . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 2 .  z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  z p rá v y  o  r e a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a te le ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 3 .  s p o lu p rá c e  p ř i z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  m o n ito ro v a c í  z p r á v y  p ro  p o tře b y  

Ř íd íc íh o  o rg á n u ...... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .

. . . ....... . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .

Modernizace Rokycany - Plzeň
d o d a te k  č . l

p ře d p o k lá d a n é  

n a sa ze n í 

v  h o d in á c h

h o d in o v á  sazba ce n a  c e lk e m

3 .1 .1 . s p o lu p rá c e , p o d p o ra ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .2 . a k tu a l iz a c e  ú d a jů  z  v e lk é  Ž á d o s t i n a  p o s k y tn u t i  p o d p o ry  f in a n c o v á n i z e  

z d ro je  E U .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .3 . k o n tro la  v ý c h o z í  s m lu v n í s itu a c e , p ř íp a d n ě  d o p o ru č e n í  n a  je j í  z p ře s n ě n i .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .4 . k o n tro la  o p rá v n ě n o s t i fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) .... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .5 . a k tu a l iz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a r m o n o g ra m u  v  Ž á d o s t i .. .. ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .

3 .1 .6 . k o n tro la  o p rá v n ě n o s t i z m ě n ..... . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .7 . k o n tro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů , z á v ě re č n á  k o n tro la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .8 . p r a v id e ln á  a k tu a l iz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e ) .... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .9 . p ra v id e ln ý  m ě s íč n í re p o r t in g ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 0 .  p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n ito r in g  p rů b ě h u  r e a l iz a c e  (s p o lu p rá c e  p ři 

z p ra c o v á n í  p rů b ě ž n ý c h  m o n ito ro v a c íc h  z p r á v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o rg á n u ) ...... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 1 . d a lš í  p o d p o ra  č in n o s t i T D I .... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 2 . z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  z p rá v y  o  r e a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a te le .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 ,1 3 . s p o lu p rá c e  p ř i z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  m o n ito ro v a c í  z p rá v y  p ro  p o tře b y  

Ř íd íc íh o  o rg á n u .... . ...... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .

. . . . . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .

Modernizace Rokycany - Plzeň
c e lk e m

p ře d p o k lá d a n é  

n a sa ze n í 

v  h o d in á c h

h o d in o v á  sazba ce n a  c e lk e m

3 .1 .1 . s p o lu p rá c e , p o d p o ra ........ ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .2 . a k tu a l iz a c e  ú d a jů  z  v e lk é  Ž á d o s t i n a  p o s k y tn u t i p o d p o ry  f in a n c o v á n i z e  

z d ro je  EU ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .3 . k o n t ro la  v ý c h o z í s m lu v n í s itu a c e , p ř íp a d n ě  d o p o ru č e n í  n a  je j í  z p ře s n ě n í .... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .4 . k o n t ro la  o p r á v n ě n o s t i  fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) .... . . . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .5 . a k tu a l iz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a rm o n o g ra m u  v  Ž á d o s t i ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .6 . k o n t ro la  o p r á v n ě n o s t i  z m ě n ........ . . ..... ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . .​. . .
3 .1 .7 . k o n t ro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů , z á v ě re č n á  k o n tro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů ........ . . ..... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .8 . p ra v id e ln á  a k tu a liz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e ) . . . . . . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .9 . p ra v id e ln ý  m ě s íč n í re p o r t in g ...... . . ....... ​.. . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 0 . p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e  ( s p o lu p rá c e  p ři 

z p ra c o v á n í  p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito ro v a c íc h  z p rá v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o rg á n u ) .... . . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 1 . d a lš í  p o d p o ra  č in n o s t i T D I . . . . .. . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 2 . z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  z p rá v y  o  re a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a te le ..... . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 3 . s p o lu p rá c e  p ř i z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  m o n ito ro v a c í  z p rá v y  p ro  p o tře b y  

Ř íd íc íh o  o rg á n u ..... . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .

. .. . . .. . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .

Modernizace Rokycany - Plzeň
d o d a te k  č .3

p ře d p o k lá d a n é  

n a sa ze n í 

v  h o d in á c h

h o d in o v á  sazba ce n a  c e lk e m

3 .1 .1 . s p o lu p rá c e , p o d p o ra ...... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .2 . a k tu a l iz a c e  ú d a jů  z  v e lk é  Ž á d o s t i n a  p o s k y tn u t i  p o d p o ry  f in a n c o v a n í  z e  

z d ro je  EU .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .3 . k o n tro la  v ý c h o z í s m lu v n í s itu a c e , p ř íp a d n ě  d o p o ru č e n í  n a  je j í  z p ře s n ě n í . ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .4 . k o n tro la  o p rá v n ě n o s t i  fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .5 . a k tu a l iz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í  p o d le  h a r m o n o g ra m u  v  Ž á d o s t i .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .6 . k o n tro la  o p rá v n ě n o s t i z m ě n ...... . . ..... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .7 . k o n tro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů , z á v ě re č n á  k o n tro la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ...... . . ..... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .8 . p ra v id e ln á  a k tu a l iz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e ) ...... . . ..... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .9 . p r a v id e ln ý  m ě s íč n í re p o r t in g ...... . . ..... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 0 . p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e  (s p o lu p rá c e  p ři 

z p ra c o v á n í  p rů b ě ž n ý c h  m o n ito ro v a c íc h  z p rá v  p ro  p o t ř e b y  Ř íd íc íh o  o rg á n u ) .. ....... ​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 1 d a lš í  p o d p o ra  č in n o s t i T D I ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 2 z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  z p rá v y  o  re a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a te le . .... . . ....... ​. . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 3 . s p o lu p rá c e  p r i z p ra c o v a n í  z a v e r e c n e  m o n ito ro v a c í  z p rá v y  p ro  p o tře n y  

Ř íd íc íh o  o rg á n u . ....... ​. . . . . .​. . .

. . . . . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .

Modernizace Rokycany - Plzeň
c e lk e m

p ře d p o k lá d a n é  

n a s a z e n í 

v  h o d in á c h

h o d in o v á  sazba c e n a  c e lk e m

3 .1 .1 . s p o lu p rá c e , p o d p o ra ........ ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .2 . a k tu a l iz a c e  ú d a jů  z  v e lk é  Ž á d o s t i n a  p o s k y tn u t i p o d p o ry  f in a n c o v á n i z e  

z d ro je  EU ...... . . ..... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .3 . k o n t ro la  v ý c h o z í  s m lu v n í  s itu a c e , p ř íp a d n ě  d o p o ru č e n í  n a  je jí  z p ře s n ě n í .... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 ,1 .4 . k o n t ro la  o p rá v n ě n o s t i  fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) ... . . . . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .5 . a k tu a l iz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a r m o n o g ra m u  v  Ž á d o s t i ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .6 . k o n t ro la  o p rá v n ě n o s t i z m ě n .. . ... . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .7 . k o n t ro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů , z á v ě re č n á  k o n tro la  u z n a te ln o s t i n á k la d ů ........ ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .8 . p ra v id e ln á  a k tu a l iz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e ) ........ ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .9 . p ra v id e ln ý  m ě s íč n í re p o r t in g ........ ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 0 .  p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í  m o n ito r in g  p rů b ě h u  re a liz a c e  ( s p o lu p rá c e  p ri 

z p ra c o v á n í  p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito ro v a c íc h  z p rá v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o rg á n u ) ...... ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 1 . d a lš í  p o d p o ra  č in n o s t i T D I . . . . .. . . ....... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 2 .  z p ra c o v á n í  Z á v ě re č n é  z p rá v y  o  re a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a te le ...... ....... ​. . . . . . . .​. . . . . .​. . .
3 .1 .1 3 . s p o lu p rá c e  p r i z p ra c o v a n í  z a v e r e c n e  m o n ito ro v a c í  z p rá v y  p ro  p o tře b y  

Ř íd íc íh o  o rg á n u ..... . ....... ​. . . . . . . . . .​. . . . . .​. . .

. .. . . .. . . 1 0  4 4 6  0 0 0  K č



M odernizace R okycany - Plzeň 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 celkem aktuálně zbývá
led.18 úno.18 bře.18 dub.18 kvě.18 čvn.18 čvc.18 srp.18 zář.18 říj. 18 lis. 18 pro.18 za rok 2018

P Ř E D M Ě T PLNĚNÍ - dle dotatku č.3 nasazení v hodinách
3.1.1. spolupráce, podpora 16 16 24 56 200 144
3.1.2. aktualizace údajů z velké Žádosti na poskytnutí podpory financování ze zdroje EU 0 0 0
3.1.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její zpřesnění 0 0 0
3.1.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 56 56 64 176 560 384
3.1.5. aktualizace časového postupu prací podíe harmonogramu v Žádosti 0 0 0
3.1.6. kontrola oprávněnosti změn 32 32 40 104 312 208
3.1.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti nákladů 16 16 24 56 200 144
3.1.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu realizace) 16 16 24 56 200 144
3.1.9. pravidelný měsíční reporting 24 24 32 80 272 192
3.1.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracováni 
průběžných monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího orgánu) 0 0 0

3.1.11. další podpora činnosti TDI 56 56 48 160 448 288
3.1.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele 0 6 6

3.1.13. spolupráce při zpracování Závěrečné monitorovací zprávy pro potřeby Řídícího orgánu 0 0 0

nasazení v hodinách v měsíci 216 216 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688 2198 1510

..... ..... ..... ..... ..... ..... ... .. ..... ..... ..... ..... ... .. ..... ..... .​..... . . . . . . .

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ... .. .​. .. .. .....
..... .​..... ..... .​..... ..... .​..... .. .. .. .. .. . . . . . ... .. .​. .. .. . .​... .. .​... .. ..... .​.....

M odernizace R okycany - Plzeň 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 z roku celkem celkem
led.18 úno.18 bře.18 dub.18 kvě.18 čvn.18 čvc.18 srp.18 zář.18 říj. 18 lis.18 pro.18 2017 za rok 2018 za rok 2018

P Ř E D M Ě T P LN Ě N I - dle dodatku č. 3 nasazení v hodinách
3.1.1. spolupráce, podpora 16 16 24 24 24 24 24 24 24 200 ..... 120 000
3.1.2. aktualizace údajů z velké Žádosti na poskytnutí podpory financování ze zdroje EU 0 ..... 0
3.1.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její zpřesnění 0 ..... 0
3.1.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 56 56 64 64 64 64 64 64 64 560 ..... 336 000
3.1.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v Žádosti 0 ..... 0
3.1.6. kontrola oprávněnosti změn 32 32 40 40 40 32 32 32 32 312 ..... 187 200
3.1.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti nákladů 16 16 24 24 24 24 24 24 24 200 ..... 120 000
3.1.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu realizace) 16 16 24 24 24 24 24 24 24 200 ..... 120 000
3.1.9. pravidelný měsíční reporting 24 24 32 32 32 32 32 32 32 272 ..... 163 200
3.1.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracováni 
průběžných monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího orgánu) 0 ..... 0

3.1.11. další podpora činnosti TDI 56 56 48 48 48 48 48 48 48 448 ..... 268 800
3.1.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele 6 6 ..... 3 600

3.1.13. spolupráce při zpracování Závěrečné monitorovací zprávy pro potřeby Řídícího orgánu 0 ..... 0

nasazení v hodinách v měsíci 216 216 256 256 256 248 248 248 254 0 0 0 0 2198 1 318 800

..... ..... ..... ..... ........ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... nabídka
......​................​................​................​................​................​................​................​................​..... . . ​...... ​.....  

​....... 
​....... 
​....... 
​.. ..... 
​.......

. .​... .. .​... ..

. .... .. .​... ..

. . ... .. .​... ..  
​. . ​...... ​. .. ..  
​. .​..... .​.....

...... ​. .. ..  
10 446 000

...... ​...... ​.... 
​. . ​...... ​...... ​.... 
​. . ​...... ​...... ​.... 
​. . ​...... ​...... ​.... 
​. . ​...... ​..... . ​.... 

​...... ​...... ​.... 
10 446 000 KčCELKEM



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 58934, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: b4941a3a-b569-4dbe-aba1-bd971b6c980c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 14.05.2018 13:10:16


